
 

 

 

POZ. 423 

ZARZĄDZENIE NR 2 
DZIEKANA WYDZIAŁU HISTORII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 

w sprawie zmiany nazwy zakładu 
 

Na podstawie § 3, ust. 5 Regulaminu Wydziału Historii Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 267) Dziekan Wydziału Historii Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Zmianie ulega nazwa zakładu: 
1) Zakład Archiwistyki, Dydaktyki i Historii Historiografii otrzymuje nazwę: Zakład 

Dydaktyki i Historii Historiografii. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiołowski-Spanò 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 
 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	WYDZIAŁ HISTORII


